
 1 
 

UCHWAŁA NR 2048/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie remontu pomieszczeń Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu, Filii w Ostrowie 

Wielkopolskim położonej przy ul. Limanowskiego 17 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę dla Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej 

im. A. Parczewskiego w Kaliszu na przeprowadzenie remontu na części nieruchomości położonej 

w Ostrowie Wielkopolskim przy ulicy Limanowskiego 17, oznaczonej geodezyjnie jako obręb Ostrów 

Wielkopolski, arkusz mapy 33, działka 5/12, zapisanej w KW KZ1W/00068162/5, stanowiącej 

własność Województwa Wielkopolskiego, pn. „Remont pomieszczeń Filii w Ostrowie 

Wielkopolskim”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2048/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Nieruchomość położona w Ostrowie Wielkopolskim przy ulicy Limanowskiego 17, bliżej opisana 

w § 1 niniejszej uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się  w trwałym 

zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Ostrowie Wielkopolskim. Pomieszczenia w budynku internatu umiejscowionego na ww. 

nieruchomości zostały przekazane umową użyczenia zawartą w dniu 15 stycznia 2008r., aneksem 

nr 1 do ww. umowy zawartym w dniu 1 grudnia 2008r. oraz aneksem nr 2 zawartym w dniu 

22 kwietnia 2013r. na rzecz Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej 

im. A. Parczewskiego w Kaliszu, w których prowadzi działalność Filia Biblioteki w Ostrowie 

Wielkopolskim. 

Dyrektor Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. A. Parczewskiego 

w Kaliszu wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie na części nieruchomości 

położonej w Ostrowie Wielkopolskim przy ulicy Limanowskiego 17, oznaczonej geodezyjnie jako 

obręb Ostrów Wielkopolski, arkusz mapy 33, działka 5/12, zapisanej w KW KZ1W/00068162/5, 

zadania inwestycyjnego pn. „Remont pomieszczeń Filii w Ostrowie Wielkopolskim”. 

Zakres zaplanowanych prac będzie obejmował prace budowlane, w tym m. in.: skucie zalanych 

tynków w piwnicy, położenie nowych, odgrzybienie, gruntowanie, malowanie podłogi w piwnicy, 

ścian, sufitów we wszystkich pomieszczeniach, wymianę lamp, części drzwi, wyburzenie ściany 

działowej pomiędzy salą biblioteczną a korytarzem, wylewkę podłogi w sali bibliotecznej 

i na  korytarzu, położenie nowych posadzek, remont łazienek oraz wymianę części wyposażenia. 

Trwały zarządca zajął pozytywne stanowisko w przedmiotowej sprawie i wyraził zgodę na wyżej 

wskazane prace remontowe. 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu posiada 

zabezpieczone środki finansowe na realizację zadania inwestycyjnego obejmującego „Remont 

pomieszczeń Filii w Ostrowie Wielkopolskim”, w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 

2025,  § 4210 – 85.000,00 zł, § 4270 – 300.000,00 zł, § 4300 – 54.300,00 zł. 

Planowany termin zakończenia prac przewidziany jest na II-IV kwartał 2025 roku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


